
گزارش

شاعر مشهور مسیحی که هزاران بیت 
شعر برای سیدالشهدا سروده است

احمد جان میرزایی کارگردان مســتند »سر بر شانه 
آســمان«می گوید: دو کتــاب »ملحمه الحســین« 
و »ملحمه الرســول« بیش از ۴۰۰ صفحه اســت و 
چندین هزار بیت شعر درباره بزرگان اسلام به ویژه 

امام حسین دارد.
مستند »سر بر شانه آســمان« به کارگردانی احمد 
جان میرزایی روایتی متفاوت از شــاعری مسیحی 
است که عشــق به اباعبدالله دارد و اشعار زیادی را 
درباره امام حســین )ع( سروده است. جان میرزایی 
کارگردان این فیلم مســتند درباره آن توضیح داد و 
گفت: این مســتند پرتره ای از جورج شــکور، شاعر 
مســیحی لبنانی است؛ با اینکه او مسیحی است، اما 
قریحه بسیار خوبی در سرودن اشعار عربی دارد و به 
همین دلیل یکی از مشهورترین شاعران در کشورش 
به شــمار می رود. چند سال پیش بود که او به ایران 
آمد و مراســمی در حوزه هنری برگزار شد، مستند 
»سر بر شانه آســمان« به نمایش درآمد و از ایشان 
نیز تقدیر شــد. وی اضافه کرد: چیزی که باعث شد 
سراغ او برویم و مستندی از وی بسازیم، علاقمندی 
بســیار زیاد او به پیامبر و امام حســین علیه السلام 
است. جورج شکور، مسیحی است اما شناخت بسیار 
زیادی از امام حسین دارد و یک دیوان بسیار مفصل 
شعر در وصف امام حســین سروده است؛ دو کتاب 
شعر او »ملحمه الحسین« و »ملحمه الرسول« است 

که هزاران بیت شعر دارد.
جان میرزایی درباره شــخصیت اصلی این مســتند 
بیشــتر توضیح داد و گفت: جورج شــکور در یکی 
از روســتاهای بیــروت زندگی می کنــد و ما برای 
تصویربــرداری بــه این روســتا رفتیم. بخشــی از 
تصویربرداری ها در یک کلیســای نسبتاً متروکه ای 
اســت که بــه گفتــه خــود او ســاعت ها در آنجا 
می نشسته، درباره امام حسین و واقعه کربلا مطالعه 
می کرده و شــعر می سروده است. کارگردان مستند 
»سر بر شانه آسمان« درباره دو کتاب جورج شکور 
توضیح داد و گفت: در لبنان، آموزه های صدر اسلام 
خیلی دور از مردم نیســت و به دلیل اینکه بخشی 
از مردم مســلمان اند، این آموزه ها در جامعه لبنانی 
دارای اهمیت است. جرج شــکور هم درباره پیامبر 
اســلام و و امام حسین مطالعات زیادی داشته و دو 
کتاب شعرش برهمین اساس نوشته شده است. هر 
کــدام از کتا ب های »ملحمه الحســین« و »ملحمه 
الرســول« بیش از ۴۰۰ صفحه است و چندین هزار 
بیت شــعر درباره این بزرگان اسلام دارد. »ملحمه« 

در زبان عربی به معنای »حماسه« است.
وی درباره انتخاب نام این مســتند گفت: زمانی که 
می خواســتم اسمی برای این مســتند انتخاب کنم، 
خیلی فکر کردم؛ ســوژه فیلم ما یک مســیحی بود 
که به دلیل داشــتن قریحه خوب ادبی، قدمی برای 
سیدالشــهدا برمی دارد، اما یک موضوع برایم مهم تر 
بود. به نظرم جورج شــکور بر بلندای آسمان، یعنی 
امام حسین تکیه کرد و به همین واسطه خودش هم 
بلند مرتبه شد. امام حسین برای او مثل یک آسمان 
است که وقتی به او تکیه می کند، شأن و منزلتش نیز 
فزون می شود. به همین دلیل نام مستند »سر بر شانه 
آســمان« انتخاب کردم. وی ادامه داد: حتی خاطرم 
هســت برای بخشی از تصویربرداری به جنوب لبنان 
رفته بودیــم و وقتی وســط ادوات جنگی باقیمانده 
قدم می زدیم، باز هم ایــن عبارت را تکرار می کرد و 
می گفت: »مقاومت، درسی است که ما از امام حسین 

یاد گرفته ایم.« او از این بابت واقعا افتخار می کرد.
این مستندساز که مســتند پرتره دیگری از »جرج 
جرداق«، دیگر شاعر و نویسنده مشهور لبنانی ساخته 
است، درباره مستند »پرچین راز« نیز صحبت کرد. 
وی گفت: جرج جرداق نیز شــخصیت عجیبی است. 
او هم مسیحی است، اما عاشق امام علی علیه السلام 
می شــود و برای ایشــان دســت به قلم شده است. 
جرداق نویســنده بسیار توانمندی است و بسیاری از 
وقایع دوران امیرالمؤمنین را به شــیوه داستان بیان 
کرده اســت. وقتی با او مصاحبه می کردم، می گفت: 
»این همه مسلمان، عاشق امام علی هستند، اما چه 
خوب است که یک مسیحی نیز عاشق ایشان باشد.« 
جــان میرزایی درباره جرج جرداق گفت: او از دوران 
کودکی به واسطه پدرش با نهج البلاغه آشنا می شود 
و به گفته خودش، تا 18 سالگی بیش از 2۰ بار نهج 
البلاغه را خوانده است. ماجرای آشنایی او با امام علی 
نیز قابل تأمل اســت. تعریف می کرد: »پدرم یک روز 
سنگی را آورد تا سر در ساختمان ما نصب کند؛ روی 
آن سنگ جمله ای نوشته شده بود که نمی دانستیم 
چه معنا و مفهومی دارد. روی آن نوشــته شده بود: 
»لا فتی إلا علی لا سیف إلا ذوالفقار«. همین جمله 
شاید باعث شد تا من درباره امام علی مطالعه کنم و 

شیفته ایشان شوم.«

دریچــــه

ســومین روز برگزاری ویژه برنامه »نوای عرشیان و مشق فرشیان« در محوطه باز 
مجموعه تئاتر شــهر، با نواختن ســنج و دمام آغاز و با حضور مار غاشیه در پرده 

نقل به پایان رسید.
به گزارش فارس، اداره کل هنرهای نمایشی با همکاری انجمن هنرهای نمایشی 
ایران و مجموعه تئاتر شــهر و برنامه ریزی کانون نمایش های آیینی و ســنتی به 
مناسبت فرارســیدن ماه محرم در حال برگزاری ویژه برنامه های نمایشی خود با 
عنوان »نوای عرشیان و مشق فرشیان« در محوطه باز مجموعه تئاتر شهر است.
اولیــن روز از برگزاری این ویژه برنامه که 28 تیرمــاه رقم خورد، با اجرای نوای 

عاشورایی توسط گروه »ساحل عاشوراییان« و با نواختن سنج و دمام آغاز شد.
در حالی که چند هفته ای اســت گرما نفس های کوچه و خیابان های تهران را به 
شماره انداخته، چشم که می گردانی، در میان مخاطبان، از کودک و جوان و پیر، 
زن و مرد را از هر طبقه و ظاهری می بینی که به عشــق حســین بن علی )ع( 
و در پاسداشــت حق طلبی تاریخــی او، دور گروه اجرا حلقه زده اند و گوش جان 
سپرده اند به ضرباضرب سنج و دمام که به تعبیر سرپرست گروه، در حال روایت 

و تصویرسازی رشادت و حماسه و سوگ امام نور و یاران آگاه و عاشق اویند.
کمی دورتر مادری دســت کودک خردسالش را به دست می فشارد و آرام آرام به 
یاد خردســالان رنج برده کربلا از ظلم و تباهی و ســیاهی که عاملانش شقاوت و 
کوردلی را از نو مقیاس دادند، اشک می ریزد؛ گویی قلب پراندوه و لرزانش ره به 
دل زخم خورده همه کودکان معصومی برده که به جبر و شــقاوت، پناه از دست 
دادنــد و تنها و غریب گم کرده خویش را جســت و جو کردند و پناهی جز آغوش 
زینب)س( و رحمت واسعه حضرت پروردگار نیافتند و مگر نه اینکه هر سرزمین، 

کربلاست و هر روز، عاشورا؟
در محوطه باز مقابل تئاتر شــهر، نوای عاشوراییان اوج گرفته و جماعت مشتاق، 
بی تفاوت به شــلوغی شامگاهی شــهر، محو هنرنمایی هنرمندان نوازنده دمام و 

سنج هستند. با پایان گرفتن این بخش از شب نخست ویژه برنامه، نوبت به اجرای 
نقالی می رســد؛ چند نفری از حلقه تماشاگران جدا می شوند و می روند اما از هر 

طرف، جماعت بیشتری به حلقه افزوده شده اند.
بعد از اجرای نقالی و پرده خوانی عاشورایی با حضور انبوهی از مردم و علاقه مندان، 
مجلس تعزیه »حجه الوداع« توســط گروه ابوالفضل احمدی اجرا شد و چشمان 
مخاطبان به یاد سیدالشهدا )ع( و در مظلومیت او و یارانش از اشک، بارانی شد.

اجراهای روز 29 تیر باز هم با اجرای گروه سنج و دمام »ساحل عاشوراییان« آغاز 
شــد و در ادامه با  استقبال و حضور گرم مخاطبان، مجلس نقل حسین ظاهری 

از کربلا برگزار شــد. بعد از نقل و پرده خوانی هم، اجرای مجلس تعزیه »قانیای 
فرنگ« توســط گروه ابوالفضل احمدی در محوطه باز تئاتر شهر و سن روباز این 

مجموعه روی صحنه رفت.
آفتاب هجرت کرده و شب سفره تاریک خود را گسترانده، اما در دل تماشاگرانی 
که پس از پایان برنامه های نمایشــی »نوای عرشــیان و مشق فرشیان« در حال 
ترک کردن محوطه تئاتر شهر هستند، امید به صبح و بازگشت روشنایی و رویش 
دوباره شعله می کشد چراکه تا تاریخ هست، ثارالله زنده است و جریان انسان ساز 
و مکتب آفرین حق خواهی دوام خواهد داشــت؛ حســین خون خداست و ندای 
حق جویی اش تا ابد تکرار خواهد شــد و آتش به خرمن ظالمان تاریخ خواهد زد؛ 

این شعله تابنده هرگز خاموش نخواهد شد.
ویژه برنامه »نوای عرشــیان و مشق فرشیان« به همت اداره کل هنرهای نمایشی 
با همکاری انجمن هنرهای نمایشــی ایران هرشــب از 28 تیر تا 6 مرداد در سه 
بخش تعزیه، نقالی و پرده خوانی در محوطه باز مجموعه تئاتر شهر اجرا می شود.
جمعه 3۰ تیرماه، باز هم ســومین روز از برگزاری ویژه برنامه »نوای عرشــیان و 
مشق فرشــیان« با اجرای نوای عاشورایی توسط گروه »ساحل عاشوراییان« و با 
نواختن ســنج و دمام در محوطه باز تئاتر شهر آغاز شد. پس از پایان اجرای این 
نوای عاشــورایی، نوبت به اجرای مجلس نقالی و پرده خوانی رسید. پرده خوانی و 
نقالی شب سوم بر عهده رسول میرزاعلی بود که با نقلی از عاشورا و حماسه کربلا 

و گریزی به حضور مار غاشیه در پرده نقل، مجلس را به پایان رساند.
در این مجلس، روایت شــهادت حضرت مسلم)ع( توسط ابوالفضل احمدی برای 

مخاطبان و علاقه مندان در محوطه باز مجموعه تئاتر شهر اجرا شد.
ویژه برنامه »نوای عرشــیان و مشق فرشیان« به همت اداره کل هنرهای نمایشی 
با همکاری انجمن هنرهای نمایشــی ایران هرشــب از 28 تیر تا 6 مرداد در سه 
بخش تعزیه، نقالی و پرده خوانی در محوطه باز مجموعه تئاتر شهر اجرا می شود.
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از حضور مار غاشیه در پرده نقالی تا آوای سنج و دمام 
در »نوای عرشیان و مشق فرشیان«

محمد خزاعی رئیس ســازمان ســینمایی ضمــن اعلام خــودداری از پذیرش 
محصولات کشــور سوئد در جشــنواره های ایران گفت: باید با تولید فیلم و آثار 

ماندگار پاسخ این هتک حرمت ها را بدهیم.
رئیس ســازمان سینمایی در جلسه شورای بین الملل سینما در واکنش به هتک 
حرمت به ســاحت قرآن کریم از ســوی یک شهروند سوئدی تصریح کرد: از این 
پس از حضور و  پذیرش محصولات کشــور سوئد در جشنواره های مختلف ایران 

خودداری می شود.
محمد خزاعی با اشــاره به اینکه اسلام ستیزی و هجمه علیه اعتقادات مسلمانان 
رفتاری مشــکوک از ســوی برخی جریان های امنیتی و اندیشــگی غربی است، 
افزود: جریاناتی در  غرب همواره، در صدد آن هســتند با تحقیر، تخریب و ستیز 
با ارزش های سایر ادیان به ویژه اسلام، خوی استعماری خود را پشت نقاب »حق 

آزادی بیان« پنهان کنند.
وی، با اشــاره به اینکه رفتار زشت اسلام هراســی و اسلام ستیزی غرب بار دیگر  
تکرار شده اســت، خاطرنشان کرد: متأســفانه غرب به جای گفتمان برای فهم 

بهتر اشتراکات دینی و نزدیکی ادیان الهی همواره، بر تنور تخریب، تهدید، انزوا، 
تخاصم و نفرت دینی دمیده اســت. راهبرد اشــتباهی که با واکنش مســلمانان 

غیرتمند و شریف و آزادیخواهان جهان روبرو شده است.
رئیس ســازمان ســینمایی با بیــان اینکه دســت های صهیونیســم جهانی در 
ایــن گونه ماجراجویی ها دیده می شــود، تأکید کرد: این گونــه اقدامات، رفتار و 
پدیده فردی منتزع از حرکت خزنده صهیونیســم جهانی در راســتای گسترش 
اسلام هراســی ارزیابی نمی شــود و باید آن را بخشــی از پازل از پیش طراحی 
شــده صهیونیســت ها برای ایجاد جنگ های مذهبی دانســت. تفکری که قصد 
 دارد جامعــه جهانــی را در قــرن حاضر بــا جنگ های صلیبی جدیــد گرفتار 

حرمان و چالش کند.
خزاعی با اشاره به رویکرد خصمانه و بدور از منطق دیپلماسی و حقوق بین الملل 
دولت ســوئد در این زمینه تصریح کرد: ســازمان سینمایی ضمن محکوم کردن 
این گونه رفتارها تا تغییر رویکرد دولت سوئد از پذیرش محصولات این کشور در 

جشنواره های مختلف ایران خودداری خواهد کرد.
وی بــا بیان اینکه این تصمیم، ســریع ترین واکنش بــرای هم صدایی با جامعه 
جهانی علیه این گونه هتک حرمت ها اســت تأکید کرد: اولویت ما قطعاً، اهتمام 
به تولید آثار فرهنگی و تبیین وجوه استدلالی دین با عنایت به پشتوانه های غنی 
اســلام و سیره اهل بیت)ع( در محاجه و گفت وگو با ادیان، حتی، با افراد هتاک 
است و باید از طریق تولید محتوا در تمامی ساحت ها یعنی فیلم سینمایی، کوتاه، 

مستند و پویانمایی به چنین رفتارها پاسخ دهیم. 
خزاعی گفت: هتک حرمت به قرآن کریم یک اتفاق سیاســی نیست بلکه توهین 
آشــکار به هر مســلمان در سراسر جهان است و شایســته است جامعه هنری و 

سینمایی ایران و جهان علیه این موضوع واکنش نشان دهند.

 ورود آثار سینمایی سوئد 
به جشنواره های ایرانی ممنوع شد

رحمان باقریان بازیگر باســابقه ســینما و تلویزیون در گفتگو با مهر، درباره تازه ترین 
فعالیت های خود توضیح داد: بنده به تازگی بازی در ســریال »حیثیت گم شــده« را 
تمام کردم که پخش آن هم آغاز شــده و به نظرم ســریال بســیار خوبی است. گروه 
تولید این کار گروهی بسیار جوان بود و کارگردانی آن را هم سجاد پهلوان زاده برعهده 
داشــت که به نظرم کارگردانی جوان و کاربلد اســت. حضور در چنین پروژه هایی که 
کل اعضای گروه آن به درســتی انتخاب شده اند، واقعاً خستگی به همراه ندارد و این 
احساس را هم نداریم که کار بیهوده ای انجام داده ایم. البته قدرت اصلی از آن بیننده 

است که باید بگوید نتیجه کار ما خوب بوده است یا بد.
ایــن بازیگر درباره تمرکــز فعالیت هایش در تلویزیون در ســال های اخیر هم گفت: 
واقعیــت این اســت که من در این زمینه گله مندم و نمی دانــم چرا دیگر به کارهای 
سینمایی دعوت نمی شوم! من 2۰ سال پیش در »لیلی با من است« با کمال تبریزی 
همکاری داشتم و بعد از آن هم در یک پروژه دیگر همکاری داشتیم و دیگر تمام شد. 
سایر کارگردان ها هم همینگونه بوده اند. مانند سامان مقدم که 1۵ سال پیش در یک 

فیلم همکاری داشتیم و دیگر این همکاری تکرار نشد.
وی افزود: گویی ســینما دیگر پذیرای ما نیســت. بالاخره ما هــم می خواهیم چرخ 
زندگی مان را بچرخانیم. اینگونه هم نیســتیم که برای دســتمزد رقم های خیلی بالا 
مطرح کنیم. وقتی این روزها دستمزد بازیگران چهره و اصلی از مرز یک یا دو میلیارد 
تومان می گذرد، دســتمزد من که ۴۰ سال است در این حرفه فعالیت می کنم چقدر 
باید باشــد؟ من ســال ها در رادیو و تلویزیون کار کردم و بازنشسته شدم اما امروز در 

همین صداوسیما هم تضمینی نیست که سالی یک پیشنهاد کار داشته باشیم!
بازیگر نقش »زربی« در ســریال »مختارنامه« درباره بازخوردهای ویژه این سریال در 
میان مــردم توضیح داد: آقای میرباقری با دیدگاه خاصی این ســریال را کارگردانی 
کردند و جمعی از بزرگان و برجســتگان ســینما و تلویزیون ایران هم در این پروژه 
حضور داشــتند. همه این ها باعث شد ســریال به خوبی ساخته شود و در میان مردم 
تأثیرگذار باشــد. روح بینندگان تلویزیون ایران، مذهبی است و به خوبی با قصه های 
مربــوط به تاریخ مذهــب، ارتباط برقرار می کنند. همین ویژگی هم از ســوی داوود 
میرباقری در روایت این ســریال لحاظ شده بود تا مخاطب هم از نظر بصری و هم از 
نظر محتوایی حظ لازم را از تماشــای این ســریال ببرد. به همین دلایل است که با 
وجود بازپخش چندباره هنوز هم ســریال »مختارنامه« تازه است و مخاطب هنوز از 

تماشای آن لذت می برد.

احوالپرسی از موسپیدان »هنر«

هنوز هم »مختارنامه« تازه است
آگهی مفقودی

ســند کمپانی و برگ ســبز ، قولنامه و وکالت فروش خودرو ســواری پژو 405 رنگ 
یشــمی متالیــک مــدل 1376 به شــماره موتور: 22527607488 به شــماره شاســی: 
0076307234 بــه شــماره پــاک ایــران 16 - 523 د 96 مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پراید 111 رنگ ســفید روغنی مدل 1389 به شــماره 
موتور: 3512269 به شماره شاسی: S5430089013529 رنگ سفید روغنی به شماره 

پاک ایران 11 - 449 س 89 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

کلیــه مدارک )برگ ســبز، ســند کمپانی، کارت و ..( موتورســیکلت سیســتم رایکا 
125 ســی ســی مدل 1386 به شــماره پاک ایران 613 - 79345 به شــماره موتور: 
CG125KGA2975369 به شــماره تنــه: NB1125C8618536 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

ا صل ســند برگ ســبز و ســند کمپانی خــودروی پرایــد 141 وبه شــماره انتظامی  
97291 م 25به شــماره شاســی S1482284118816 وشماره موتور O1310787 به 

نام علی محمدزاده اجیرلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
***************************************************************

کارت و برگ ســبز یا شناســنامه ماشین سواری  تیپ : لیفان  مدل :1394   به رنگ 
 VIN(:(و شــماره شناسایی LfB479  Q140703241  ســفید روغنی به شــماره موتور
NAKNF4223EB123864 بــه نــام فاطمــه الماســی  به شــماره شناســنامه: 221 و 
شــماره ملــی: 5839754471 فرزند:حســن و کد پســتی:7618951499 و شــماره 

پاک:327ط75 ایران 45 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد ایام
***************************************************************

ســند کمپانی)کارخانــه(، برگ ســبز )شناســنامه(و کارت ســوخت  خودرو ســواری  
سیســتم    ســایپا        برنگ نقره ای متالیک تیپ 131SE  مدل  1395  بشــماره موتور 
M13 /5643650        شــماره شاســی      NAS411100G3491197   شــماره پاک 
ایران 65-   338ق85      به نام وحید رامشک   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد . بندرعباس
***************************************************************

تــک  کارا  خــودرو   کمپانــی  وســند  ســبز  بــرگ  میــدارد  اعــام  بدینوســیله  
کابیــن مــدل 1401-رنــگ ســفید شــماره موتــور:  E2P7B0683  شــماره شاســی  
NAGP2PC31NA606314     پاک96ایــران -675 ص  91   بنــام اینجانــب  فاطمه 
محیــا ولیــان   بشــماره ملــی4580736702   مفقود گردیــده واز درجه اعتبار ســاقط 

میباشد-شاهرود  
***************************************************************

ســندکمپانی وبرگه تاییدیه نقل وانتقال ماشــین کامیونت سقف فلزی  هیوندای به 
شــماره موتور  37912009387145 وشماره شاســی  37911788011968 وشماره 

پاک  31ع741ایران 59مفقود گردیده وازدرجه اعتبارساقط است. گرگان
***************************************************************

بــرگ ســبز و کارت ســواری هــاچ بــک ام.وی.ام AT-X22 مــدل 1400 رنــگ 
شاســی  شــماره   MVMD4G15BAGM024343 موتــور  شــماره  روغنــی  ســفید 
NATFBAMW0M1021613 شماره پاک ایران92-319ب63 به نام فرشته عاصم 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
***************************************************************

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140260324002000512 مورخه 1402/3/13 
هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بامعارض متعلق 
به آقای قاســم صحرا کار فرزند جعفر به شماره شناسنامه 438 و شماره ملی 
3520297647 صادره از دشتســتان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 167880/04 متر مربع قســمتی از پاک 3079 اصلی واقع در 
بخش ســه حوزه ثبت ملک برازجان اراضی روستای راهدار خریداری شده از 

آقای بهروز دهقان به ایشان واگذار گردیده است.
لــذا به منظــور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ اولین انتشــار آگهــی به مدت دو 
مــاه اعتــراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به مراجع ذیصاح قانونی )دادگاه( نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/4/17

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/5/1
حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان دشتستان

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد اباغیــه 2125578918884976 خواهان: اعظم امیری هزاوه خوانده گرامی: 
تالار پذیرایی یاســین بــه کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: محســن 
حیدریان به نشــانی قم، بزرگراه امام علی جنب بوســتان مهدی تالار پذیرایی یاسین نظر 
به اینکه دادخواســتی برای شــما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شــده است 
برای اطاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رســیدگی لازم اســت در سامانه 
جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه 
جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشــخوان دولت 
مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

دادنامه
شــعبه:  بایگانــی  شــماره   140202390001010519 دادنامــه:  شــماره 
0200361 شــعبه 40 حقوقــی شــورای حــل اختــاف شهرســتان قــم تصمیــم نهایی 
شــماره 140202390001010519 خواهــان: ابراهیــم پناهی قربانیــان فرزند علی 
به نشــانی: قم، خیابان نیروگاه، بلوارشــاهد شــرقی کوچه 2 پاک 65 خواســته: گواهی 
حصــر وراثــت نامحدود بــه تاریــخ 1402/4/17 در وقت فــوق العاده پرونده کاســه 
140202920000421119 شــعبه 40 شــورای حــل اختــاف قــم تحــت نظر اســت 
به ماحظه می گردد برابر استشــهادیه پیوســت و ســایر محتویات پرونده و یکبار نشــر 
اگهــی فوت در روزنامه کثیرالانتشــار و عدم وصول اعتراض ورثه متوفی منحصر اســت 
بــه اشــخاصی که ذیا ذکر می گردد لــذا با توجه به مراتب مذکور به شــرح ذیل مبادرت 
بــه صــدور گواهی حصــر وراثت مــی گردد گواهــی حصر وراثــت آقای ابراهیــم پناهی 
قربانیــان فرزند علی به شــماره ملی 5029729933 به اســتناد استشــهادیه و گواهی 
فــوت مورث و فتوکپی شناســنامه های ورثه درخواســتی به شــماره 0200361 تقدیم 
این شــورا نموده و چنین اشــعار داشــته که مرحوم علی پناهی قربانیان فرزند قربانعلی 
به شــماره ملــی 5029727655 به تاریخ 1401/7/22 در آخریــن اقامتگاه خود واقع 
در قــم فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از ا- ابراهیم پناهی قربانیان فرزند 
علــی بــه ش ملــی 5029729933 )فرزند( 2- ســعید پناهی قربانیــان فرزند علی به 
ش ملــی 5029730257 )فرزند( 3- ســمیه پناهــی قربانیان فرزند علــی به ش ملی 
0384322948 )فرزنــد( ورثه متوفی علی پناهی قربانیان منحصر اســت به اشــخاص 
فوق الذکر و میزان ســهم هر یک از وراث عبارت اســت از: کلیه اموال متوفی بین ورثه 
به نســبت ســهم پسر دوبرابر سهم دختر تقســیم می گردد و تقسیم آن بین وراث پس 

از استخراج حقوق و دیون میت از اصل ترکه است. اعتبار گواهی نامحدود می باشد
قاضی شورای حل اختاف شعبه 40 حقوقی شورای حل اختاف شهرستان قم

آگهــی فقدان ســند مالکیت المثنی پاک ثبتــی 169 فرعی از ســنگ 101 اصلی مربوط 
کاجان حوزه ثبتی دماوند

آقــای مهیــار مظفری کاکاونــدی فرزند جهانشــاه به شــماره ملــی 3256614167 
وکالتا به موجب ســند وکالتنامه شــماره 18317 مورخ 1400/07/12 دفترخانه اسناد 
رســمی شماره 3 لواســان با اعام مفقود شــدن ســندمالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشــهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا 140202152747000401 و شماره 
ترتیب 14758 مورخ 1402/04/29 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 3 لواســان طی 
درخواســت وارده 5632 مــورخ 1402/04/31 تفاضــای صدورالمثنــی ســند مالکیت 
ملــک مذکور را نموده که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شــرح زیر 
اگهــی می گردد .1- نام و نام خانوادگی : جهان بخش مظفری کاکاوند فرزند جهانشــاه به 
شــماره ملی 4208815558 2 - شــماره پــاک 169 فرعی از ســنگ 101 اصلی واقع 
در قریه کاجان 3- علت گم شــدن : بعلت ســکته مغزی و بیماری آقای جهانبخش مظفری 
کاکاونــد 04 خاصه وضعیت مالکیت: اســناد مالکیت اولیه مجموعا ششــدانگ یک قطعه 
بــاغ پاک 169فرعی از ســنگ 101 اصلــی ذیل ثبت صفحــات 526 و 529 دفتر 171 
بنام حبیب اله نعمتی و زین العابدین نعمتی ثبت و ســند آن به شماره چاپی 156950 و 
156951 ثبت و صادر گردیده و برابر ســندانتقال شــماره 12312 - 1374/10/07 
دفترخانه 7 دماوند به جهان بخش مظفری کاکاوند انتقال قطعی یافته اســت. برابر ســند 
انتقال شــماره 47587 - 1391/05/28 دفتر خانــه 11 دماوند مقدار دو و نیم دانگ 
مشــاع از ششــدانگ پاک مذکور به شــمس الملــوک رضائیان عطار انتقــال قطعی یافته 
است که ســند مالکیت صادر نشده که طبق نامه شــماره 140085652566000854 
-1400/12/16بــا دفتر خانه یک دماوند که کفیــل دفترخانه 11 دماوند مکاتبه انجام 
شــد و طی نامه مذکوردفترخانه اعام نموده اصل سند پنج دانگی تحویل خریدار شمس 
الملــوک رضائیــان عطار تحویل گردیده اســت که مراتب فوق ضمن ایــن اگهی اعام می 
گردد. مورد ثبت در قید رهن و بازداشــت نمی باشــد. لذا باتوجه به اعام فقدان ســند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی آن مراتب اعام تا هر 
کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قســمت چهارم این آگهی ذکر نشــده 
یا مدعی وجود آن نزد خود میباشــد ظرف مدت ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل 
مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت با ســند معامله تســلیم نماید و 
اگر ظرف مهلت مقرراعتراض نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد واماک و المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 7691
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک دماوند

آگهی نوبتی عمومی سه ماهه دوم سال 1402 قسمتی از اماک حوزه ثبتی ناحیه یک کرج
522/ف:شماره 

باســتناد مــاده 11قانون و59 آیین نامه ثبت کلیه امــاک واقع در حوزه ثبتی ناحیه 
کرج که درخواســت آنها در ســه ماهه اول ســال 1402 پذیرفته شده مقتضی است که 
در موعود مقرر منتشــر گردد وجهت اطاع عموم برای هریک از متقاضیان ثبت به شــرح 

ذیل اعام می گردد.
اماک جاده چالوس:

پاک دو اصلی واقع در سرک
1-پاک 304 فرعی از 2 اصلی ســرک شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن بــه نــام آقــای محمد رضــا ابراهیمی فرزند حجی رســول وخانم صدیقــه فرخنده 
فرزند محمدعلی بالمناصفه هر کدام نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ به مساحت 

701.15 متر مربع واقع در روستای سرک 
بدینوسیله به اطاع کلیه مالکین مجاور وماوراءپاک فوق الذکر می رساند:

اشــخاصی که نســبت به اماک فوق اعتراض داشــته واز تاریخ انتشار اولین آگهی 
نوبتی به مدت 90روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اســناد واماک ناحیه یک کرج 
تسلیم ورسید دریافت نمایند وبموجب ماده 86 آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح 
قضایی تقدیم وگواهی طرح دعوی اخذ شــده از آن مرجع قضایی را به اداره ثبت تسلیم 

در غیر اینصورت حق واخواهی از آنان سلب خواهد شد.
توضیحا حقوق ارتفاقی اماک مذکور هنگام تحدید حدود مشخص خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روز یکشنبه 1402/5/1
تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی روز چهارشنبه 1402/6/1

رونوشت:
فرمانداری محترم شهرستان کرج جهت اطاع

اداره محترم منابع طبیعی شهرستان کرج جهت اطاع
ریاست محترم کانتری نساءشهرستان کرج جهت اقدام مقتضی                  
     مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه یک کرج

آگهی نوبتـــی ســه ماهـــه اول ســـال 1402 اداره ثبت اسناد و 
امـلاک شهرستان قائـم شهـر

پــلاک 40  الــی 42 اصلــی بخــش 16 موقوفه میرزا حســین 
واسکســی بمیزان 20 سیر مشــاع از 240 سیر ششدانگ عرصه 
بنمایندگی اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان قائم شهر واقع در 
قریه شهرودکلا به مســاحت 4575490/56 متر مربع که مقدار 
282250متر مربع آن بســتر رودخانه تالار می باشــد طبق وقف 
نامه لذا هرکس نســبت به پلاک فوق التوصیف اعتراض داشــته 
باشد می توانند طبق ماده 16 و 74 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت  
اعتراض خود را از طریق انتشار اولین آگهی به مدت 90 روز کتبا 
به اداره ثبت اسناد تسلیم نمایند علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه 
از تاریــخ اعتراض دادخواســت به مراجع ذیصــلاح قضایی تقدیم 
نماینــد والا این اداره حســب ماده 86 آئین نامــه اصلاحی قانون 
ثبت به وظیفه قانونی خود عمل خواهد نمود.  تاریخ انتشار نوبت 

اول:  1402/05/01 نوبت دوم:  1402/05/31
شناسه آگهی: 1530600

مرتضی قاسم پور - رئیس ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهــی موضوع ماده 3 قانون مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیتی 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شــماره 140260324001001989 مــورخ 1402/4/8 هیات 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک بندر گناوه تصرفــات مالکانه بلا 
معــارض متقاضــی آقای غلامرضا نامدار فرزند مســتعلی به شــماره شناســنامه 
16838 کد ملی 3539357793 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیــان یک واحــد دامداری به مســاحت 5747 متر مربع در قســمتی از پلاک 
1368 اصلی واقع در قریه جاهبردی گناوه خریداری مع الواســطه از آقای علی 
کرم اســماعیلی و شــرکاء محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/5/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/5/16

م الف/378
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